5/19-20; Fahruddîn Ebû Abdillah Muhammed b. Ömer er-Râzî, Mefatîḥu’l-ġayb,
(Beyrut, 1420),26/285; Nâsıruddîn Ebû Said Abdullah b. Ömer el-Beydâvî,
Envâru’t tenzîl ve esrâru’t-te’vîl (Beyrut; 1418), 4/269; Ebû’l-Fidâ İsmail b.
Ömer b. Kesîr, Tefsîru’l-Ḳur’âni’l-ʻAẓîm, Beyrut, 1388/1969), 6/579.

14 Ahmed b. Mustafa el-Merâġî, Tefsîru’l-Merâġî (Kahire, 1365/1946),23/15;
Muhammed Mahmud el-Hicâzî, et-Tefsîru’l-vâdıḥ (Beyrut, 1413), 3/184; Vehbe
b. Mustafa ez-Zühaylî, et-Tefsîru’l-Münîr (Dımaşk, 1418), 23/20.

15 en-Nûr, 24/35.

Zaman-ı mazi, zaman-ı müstakbel tohumlarının mahzeni ve
şuunatının âyinesi olduğu gibi; müstakbel dahi mazinin tarlası ve
ahvalinin âyinesidir”19

Bu konudaki bazı misalleri şöyle sıralamak mümkündür:

2.1. Hava Ulaşım Yollarına ve Uzay Yolculuğuna İşaret Eden
Mucize

17 Ebû Caʻfer Muhammed b. Cerîr et-Taberî, Câmiʻu’l-beyân (Beyrut: Müessesetü’r-
Risâle, 1420/2000), 19/188; Ebü’l-Leys Nasr b. Muhammed es-Semerkandî,
Bahru’l-ʻulûm, (yy. ts), 2/514.
18 Ebû Bekr Câbir b. Mûsâ el-Cezâirî, Eyseru’t-Tefâsir (Suudi Arabistan:

1424/2003), 3/572.
19 Nursi, Sözler, 254-263.